[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.06.2017

	№
	133

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.12.2014 № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.12.2014 № 77 «О создании лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию
деятельности по управлению многоквартирными домами» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 13.04.2015 № 77, от 16.06.2015 № 126, от 24.08.2015 № 193, от 03.02.2016 № 28) следующие изменения:

1.1. Внести в состав лицензионной комиссии Кировской области по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами (далее – лицензионная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав лицензионной комиссии следующих лиц:

	ШУЛЬГИН

Илья Вячеславович
	–
	и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности                     и энергетики Кировской области, председателем лицензионной комиссии

	КАБАШОВ

Алексей Леонидович
	–
	и.о. начальника государственной жилищной    инспекции Кировской области

	КУЗНЕЦОВА

Ольга Александровна
	–
	главный специалист-эксперт отдела эксплуатации и модернизации жилищно-коммунального хозяйства министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

	МАЛЬКОВ

Николай Владимирович
	–
	заместитель министра промышленности и энергетики Кировской области

	ТИТОВ

Роман Альбертович
	–
	заместитель Председателя Законодательного Собрания Кировской области (по согласованию)

1.1.2. Наименование должности Журавлёва А.В. изложить в следующей редакции:
	«ЖУРАВЛЁВ

Алексей Витальевич
	–
	заместитель главы администрации муниципального образования «Город Киров» (по согласованию)».

1.1.3. Исключить из состава лицензионной комиссии Береснева Р.А., Бороздина А.А., Князькина Л.И., Созонтову М.С., Якимова Г.П.
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением Указа возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра промышленности и энергетики Кировской области Шульгина И.В.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Врио Губернатора
Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]